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REF. CODE ar DESCRIPTION REF CODE aT DESCRIPTION
RIF. CODICE — DESCRIZIONE RIF. CODICE DESCRIZIONE
1 1127010129 | 4 |Screw - Vite TE M6x35 UNI 5739 50 | 1125150683 | 1 |Tank - Serbatoio CE
2 | 1129700632 | 1 [|Joint - Raccordo 51 | 1127090003 | 2 |Plug - Tappo 1/2"G
3 1125030027 | 1 |Head - Testa 52 | 1127320733 | 1 |Protection - Protezione tubo alimentazione
4-6 | 1124080261 | 1 |Set of gaskets - Kit guarnizioni 53 | 1127230409 | 1 |Infeed hose - Tubo di alimentazione
5 1124200002 | 1 |Monoplate - Monopiastra 54 | 1127190018 | 1 |Non retur valve - Valvola di ritegno
7 1127060055 | 1 |Bearing - Cuscinetto 6004 2RS 55 | 1127230001 | 1 |Rilsan hose - Tubo Rilsan
8 1124190035 | 1 |Con-rod/Piston/Cylinder-Biella/Pistone/Cilindro 56 | 1127320901 | 1 |Infeed cable - Cavo di alimentazione (V230)
9 1127200019 | 1 [Fan - Ventola 56 | 1127320734 | 1 |Infeed cable - Cavo di alimentazione (V110)
10 | 1127150059 | 1 [Black comp.housing - Carenatura nera 57 | 1127020010 | 2 |Nut - Dado M12 UNI 5588
11 X 1 |Screw - Vite TE M6x20 UNI 5739 58 | 1127030014 | 2 |Washer - Rondella @12 zinc.
12 | 1125040086 | 1 |Crankshaft - Albero a gomito 59 | 1127260041 | 2 |Wheel - Ruota
13 | 1127020101 | 2 |Selflocking nut - Dado M6 autoblocc. 60 | 1127130058 | 1 |Discharge tap - Rubinetto spurgo 3/8"G
14 | 1127670004 | 1 |Carter - Carter 61 | 1127330203 | 2 |Spacer wheel - Distanziale ruota
15 | 1127020024 | 1 |Nut - Dado condensatore 62 | 1127030020 | 2 |Washer - Rondella @6 zinc.
16 | 1127060032 | 1 |Bearing - Cuscinetto 6005 2RS 63 | 1127010120 | 2 |Screw - Vite T.E. M12x100 UNI 5737
17 | 1127660024 | 1 |Rotor - Rotore 64 | 1127010129 | 2 |Screw - Vite T.E.M6x35 UNI 5739
18 | 1124010269 | 1 |Wound stator - Statore avvolto (V230) 65 | 1127030019 | 2 |Washer - Rondella UNI 6593
18 | 1124010312 | 1 |Wound stator - Statore avvolto (V110) 66 | 1127360001 | 2 |Rubber - Gommino @40x25
19 | 1127310032 | 1 [Capacitor - Condensatore 30 pF (V230) 67 | 1127030005 | 2 |Washer - Rondella @6x24
19 | 1127310055 | 1 |Capacitor - Condensatore 60 uF (V110) 68 | 1127020020 | 2 |Nut - Dado M6 UNI 5587
20 | 1127010306 | 1 |Screw - Vite TC 4x8 CROSS 69 | 1127090124 | 1 |Rubber - Gommino @18
21 X 1 |Washer - Rondella @6 70 X 1 |Bloching nut - Controdado 1/4" zinc.
22 | 1127060001 | 1 |Bearing - Cuscinetto 6203 ZZ 71 | 1127080810 | 1 |Joint - Prolunga 1/4"MM
23 | 1127640010 | 1 |Rear cover - Calotta posteriore 72 | 1127110030 | 1 [Pressure guage - Manometro
24 | 1127010801 | 2 |Tension rod - Tirante M6x139 73 | 1127110024 | 1 |Pressure guage - Manometro
25 X 4 |Screw - Vite TC 5x20 TAP - TITE 74 | 1127130066 | 1 |Quick coupler - Rubinetto rapido
26 | 1127150058 | 1 |Black motor housing - Carenatura motore nero 75 | 1127100038 | 1 |Pressure reducer - Riduttore filtro "metal work"
27 X 1 |Screw - Vite @3,9x19 UNI 6954 "B" 76 | 1127080012 | 1 |Joint - Nipplo1/4"
28 | 1124080501 | 1 |Intake filter - Filtro aspirazione 77 | 1127250074 | 1 |Pressure switch - Pressostato
29 | 1127450834 | 1 [Filter plate - Piastrina filtro 78 | 1127190201 | 1 |Safety valve - Valvola di sicurezza
30 | 1127060272 | 1 |Spacer - Distanziale
31 | 1127030078 | 1 |Washer - Rondella in plastica per ecu
32 | 1127010430 | 1 |Screw - Vite TSP 4x12
33 | 1124080262 | 1 [Set plate/valves - Kit piastra/valvole
34 11120003338 | 1 |Carter/Shaft/Rotor - Gruppo Carter/Albero/Rotore




